
Fibæk Holding ApS

CVR-nr.: 37137391

Slotsgade 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2024

Caroline Fibæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fibæk Holding ApS
Slotsgade 5
4600 Køge

CVR-nr.: 37137391
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Fibæk Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 08/05/2024

Direktion

Caroline Fibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Caroline Fibæk ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -7152 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.393	-4.559
Resultat af ordinær primær drift		-11.393	-4.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.241	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			169.753
Ordinært resultat før skat		-7.152	165.194
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.152	165.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.241	169.753
Overført resultat		-11.393	-4.559
I alt		-7.152	165.194

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.500	105.500
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		105.500	105.500
Likvide beholdninger		69.261	80.654
Omsætningsaktiver i alt		174.761	186.154
AKTIVER I ALT		174.761	186.154

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		267.760	267.760
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.363	94.122
Overført resultat		-281.035	-269.642
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		135.088	142.240
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.673	43.914
Hensatte forpligtelser i alt		39.673	43.914
PASSIVER I ALT		174.761	186.154

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis